
PER MIRATIMIN E RREGULLORES BAZE PER ORGANIZIMIN, 
FUNKSIONIMIN, DETYRAT DHE KOMPETENCAT E 

ADMINISTRATES SE BASHKISE KORCE 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.8652, date 31.07.2000, "Per Organizimin dhe Funksionimin e 
Qeverisjes Vendore" , neni 32, germa "q" , Ligjit Nr.8549, dt.11.11.1999 "Statusi i 
Nepunesit Civiln,Ligjit Nr.9131, date 08.09.2003 "Per Rregullat e Etikes ne 
Administraten Publike" , Vendimit te Keshillit te Ministrave lVr.306. date 13.06.2000 
"Per disiplinen ne sherbimin civil', pas shqyrtimit te Relacionit te paraqim r,ga Drejtoria 
e burimeve Njerezore, Protokoll- Arkives dhe Sherbimeve h4beshtetZsr. me propozin~ t? 
Kryetarit te Bashkise, Keshilli Bashkiak 

VENDOSI : 

1. Te miratoje Rregulloren sipas tekstit bashkengjitur. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Burimeve IVjerezore , Protokoll-Arkives dhe Sh2;hkexz 
Nlbeshtetese dhe te Gjitha strukturat e tjera organizative te Bashkise per deajim? 
dhe zbatimin e kesaj Rregulloreje. 

3. Ky Vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes. 
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RAIMONDA NASE 

Adresa: Rr. "28 Nentori" Tel: 0035 82 42004 a  ax: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@db&caz 

Kor~e, Albania 
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